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Pani

Beata Stepaniuk-Kuśmierzak

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.147.2018

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie

zwiększenia  bezpieczeństwa  pieszych  w  okolicy  ul.  Głuskiej  oraz  ul.  Wygodnej

w Lublinie  uprzejmie informuję, że przedstawiona sprawa była przedmiotem wizyty

pracownika Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin oraz pracownika

Straży  Miejskiej  Miasta  Lublin,  którzy  w  obecności  Pana  dyrektora  Szkoły

Podstawowej nr 47 w Lublinie zapoznali się na miejscu z sytuacją na przejściach we

wskazanym rejonie.

Poczynione przez pracowników obserwacje i informacje przekazane przez Pana

dyrektora potwierdzają zwiększenie ruchu pojazdów na ul.  Głuskiej  co niewątpliwie

związane  jest  z  prowadzonymi  robotami  drogowymi  na  ul.  Abramowickiej

i wynikającymi z nich utrudnieniami w ruchu na tej ulicy. 

W  związku  z  powyższą  sytuacją  optymalnym  rozwiązaniem  byłaby  instalacja

sygnalizacji  świetlnej  w  rejonie  skrzyżowania  ul.  Głuskiej  i  ul.  Wygodnej,  której

funkcjonowanie  podniosłoby  bezpieczeństwo  wszystkich  korzystających  z  przejść

w  rejonie  skrzyżowania.  Jednakże  z  uwagi  na  koszt  takiej  inwestycji  i  fakt,  że

w tegorocznym budżecie miasta nie zaplanowano takiego wydatku to rozwiązaniem,

które  podniosłoby  bezpieczeństwo  na  przejściu,  szczególnie  uczniów  Szkoły

Podstawowej nr 47 w Lublinie, byłoby zatrudnienie pracownika realizującego zadania

strażnika  ruchu  drogowego.   Zastosowanie  takiego  rozwiązania  byłoby działaniem

tylko  częściowo  rozwiązującym  przedstawiony  problem,  gdyż  zatrudniona  osoba
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byłaby  pracownikiem  szkoły,  której  podstawowym  zadaniem  byłoby  zapewnienie

bezpiecznego przejścia przede wszystkim dzieciom i młodzieży uczęszczającym do

placówek  przy  ul,  Zdrowej.  Ponadto  czas  pracy  strażnika  ruchu  drogowego  jest

związany z czasem pracy szkoły, a to oznacza, że takie rozwiązanie nie zabezpieczy

kompleksowo bezpieczeństwa wszystkim korzystającym z przejść,  bez względu na

wiek oraz porę dnia czy dzień tygodnia.

Niemniej  mając  na  uwadze  konieczność  zapewnienia  dzieciom  i  młodzieży

bardziej  bezpiecznych warunków korzystania  z przejść w rejonie skrzyżowania ul.

Głuskiej i ul. Wygodnej informuję Panią Radną, że zostaną podjęte działania celem

zabezpieczenia  w  budżecie  szkoły  odpowiednich  środków  na  realizację  zadania

i zatrudnienie przez dyrektora szkoły pracownika do jego realizacji. W związku z tym,

że  ani  Urząd  ani  Szkoła  nie  posiada  informacji  o  osobie  zainteresowanej  pracą

w charakterze strażnika ruchu drogowego i posiadającą specjalistyczne przeszkolenie,

zatrudnienie takiego pracownika jeszcze w tym roku szkolnym będzie bardzo trudne

do zrealizowania, tym bardziej, że wymienione szkolenie organizowane jest tylko dla

grup  zainteresowanych  osób,  a  potencjalny  pracownik  musi   jeszcze  poddać  się

badaniom lekarskim.

Uprzejmie  informuję  Panią  Radną,  że  z  uwagi  na  powyższe  uwarunkowania

realizacja postulowanego przez Panią rozwiązania będzie możliwa od nowego roku

szkolnego. 

Zastępca Prezydenta
Miasta Lublin

/-/ Mariusz Banach

Zastępca Prezydenta

Mariusz Banach
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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